

Oznaczenie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/10/2/09

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **dostawę substancji, paracetamolu szwów i wyrobów z flizeliny** ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 265990 - 2009 z dnia 04.08.2009r.

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 z późniejszymi zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 1 – dotyczy Zadania nr 2 poz.3

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły prostej odwrotnie tnącej o długości 75mm przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w w/w pozycji igłę prostą odwrotnie tnącą o długości 75mm przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego.

Pytanie nr 2 – dotyczy Zadania nr 2 poz.8

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie poz.8 (niewchłaniałna mieszanina wosku kostnego) do osobnego zadania. Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na złożenie większej ilości ofert konkurencyjnych.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 3 – dotyczy Zadania nr 4 poz.1

„Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Zadaniu 4 poz. 1 również igłę odwrotnie tnącą, reszta parametrów bez zmian?”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w w/w pozycji igłę odwrotnie tnącą, reszta parametrów bez zmian.

Podpisał

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Parczewie

mgr Janusz Hordejuk